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BLENDED SCOTCH

Ballantine’s 17Y
Royal Household
Chivas Regal 18Y
Chivas Regal 12Y
J-W.Blue Label
J-W.Black Label
Old Parr 18Y
OIld Parr 12Y
Royal Salute 21Y
Monkey Shoulder

WHISKY
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¥44,000
90,000
44,000
30,000
76,000
28,000
48,000
32,000
60,000
30,000
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All prices Include consumption tax and a service charge.



SPEYSIDE MALT

The Macallan 18Y

The Macallan 15Y Double Cask
The Glenlivet 25Y

The Glenlivet 18Y

The Glenlivet 12Y

Glenfiddich 15Y

Glenfiddich 12Y

Royal Brackla 12Y
Cragganmore 12Y

Balvenie 12Y

HIGHLAND MALT

Glenmorangie 18Y
Oban 14Y
Clynelish 14Y
Tomatin 12Y

LOWLAND MALT

GlenKinchie 12Y
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¥120,000
70,000
120,000
44,000
30,000
40,000
30,000
36,000
30,000
36,000

¥54,000
40,000
34,000
30,000

¥30,000



ISLAY MALT

Ardbeg UIGEADAIL
Ardbeg 10Y
Bowmorte 15Y
Bowmore 12Y
Lagavulin 16Y

Caol Ila 12Y
Laphroaig 10Y

ISLANDS MALT

Talisker 18Y
Talisker 10Y
Higland Park 18Y
Higland Park 12Y

IRISH

Bushmills12Y

Jameson Stout Edition

CANADIAN

Whistlepig 10Y
Canadian Club 12Y
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¥40,000
34,000
44,000
32,000
44,000
32,000
36,000

¥54,000
30,000
54,000
32,000

¥32,000
30,000

¥36,000
28,000



JAPANESE

Blended Whisky Hibiki 30Y

Hibiki Suntory Whisky 100Y
Anniversary Blend

Blended Whisky Hibiki

Single Malt Whisky Yamazaki 12Y

Single Malt Whisky Yamazaki

Single Malt Whisky Hakusyu12Y

Single Malt Whisky Hakusyu

Single Grain Whisky Chita

Single Malt Yoichi 10Y

Single Malt Yoichi

Single Malt Miyagikyo

Single Blended Whisky Fuji

Single Malt Whisky Sakurao

Ichiro’s Malt

AMERICAN

Blanton’s Gold

LW Harper12Y
Four Roses Platinum
Four Roses Black

Wild Turkey 8Y
Jimmy Russell 70" Anniversary

Wild Turkey 8Y
Blanton’s
Maker’s Mark
Jack Daniel’s
Michter’s
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¥700,000
200,000

80,000
80,000
44,000
80,000
44,000
36,000
50,000
40,000
40,000
32,000
32,000
44,000

¥66,000
40,000
40,000
30,000
40,000

28,000
44,000
28,000
28,000
40,000

BHEITIIN AR O — EZHBREENTBY 7,

All prices Include consumption tax and a service charge.



COGNAC

Hennessy X.O
Hennessy V.S.O.P
Martell Cordon Blue
RemyMartin 1738

CALVADOS

Boulard Grand Solage

BRANDY
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¥66,000
48,000
54,000
42,000

¥30,000



GIN

KINO BI

Tanqueray No.10
Hendricks

No.3 London Dry Gin
ROKU GIN

RUM

Ron Zacapa 23Y
Diplomatico

TEQUILA

Cuervo 1800 Anejo
Donjulio Leposado

SPIRITS

EDES £¥20,000
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For additional beverage to make Cocktail there will be extra charge.

Soda, Tonic, Ginger Ale, Juice +¥400

BHEIIZH AR RO — EZEBEENTBY 9,

All prices Include consumption tax and a service charge.



