

お客様へ

ご注意

- ボトルの有効期限はお買い上げより3か月といたします。
- ご利用の際は必ずボトルキープのカードをご提示ください。
- カードを紛失の際は直ちにご連絡ください。
- ウイスキー、ブランデーのキープボトル利用時は氷、水、炭酸は無料です。
- スピリッツのキープボトルでミックステンプをお作りする場合
ミキシングチャージとして別途¥400を頂戴いたします。
- 個人情報の取り扱いについては日本ホテル株式会社の規定に準じます。

WHISKY

BLENDED SCOTCH

Ballantine's 17Y	バランタイン 17年	¥44,000
Royal Household	ロイヤルハウスホールド	90,000
Chivas Regal 18Y	シーバスリーガル 18年	44,000
Chivas Regal 12Y	シーバスリーガル 12年	30,000
J.W.Blue Label	ジョニーウォーカー ブルーラベル	76,000
J.W.Black Label	ジョニーウォーカー ブラックラベル	28,000
Old Parr 18Y	オールドパー 18年	48,000
Old Parr 12Y	オールドパー 12年	32,000
Royal Salute 21Y	ローヤルサルート 21年	60,000
Monkey Shoulder	モンキーショルダー	30,000



料金には消費税及びサービス料が含まれております。

All prices include consumption tax and a service charge.

SPEYSIDE MALT

The Macallan 18Y	ザ・マッカラン 18年	¥120,000
The Macallan 15Y Double Cask	ザ・マッカラン 15年 ダブルカスク	70,000
The Glenlivet 25Y	ザ・グレンリベット 25年	120,000
The Glenlivet 18Y	ザ・グレンリベット 18年	44,000
The Glenlivet 12Y	ザ・グレンリベット 12年	30,000
Glenfiddich 15Y	グレンフィディック 15年	40,000
Glenfiddich 12Y	グレンフィディック 12年	30,000
Royal Brackla 12Y	ロイヤル・ブラックラ 12年	36,000
Cragganmore 12Y	クラガンモア 12年	30,000
Balvenie 12Y	バルヴェニー12年	36,000

HIGHLAND MALT

Glenmorangie 18Y	グレンモーレンジイ 18年	¥54,000
Oban 14Y	オーバン 14年	40,000
Clynelish 14Y	クライヌリッシュ 14年	34,000
Tomatin 12Y	トマーティン 12年	30,000

LOWLAND MALT

GlenKinchie 12Y	グレンキンチー 12年	¥30,000
-----------------	-------------	---------

ISLAY MALT

Ardbeg UIGEADAIL	アードベッグ ウーガダール	¥40,000
Ardbeg 10Y	アードベック 10年	34,000
Bowmore 15Y	ボウモア 15年	44,000
Bowmore 12Y	ボウモア 12年	32,000
Lagavulin 16Y	ラガヴーリン 16年	44,000
Caol Ila 12Y	カリラ 12年	32,000
Laphroaig 10Y	ラフロイグ 10年	36,000

ISLANDS MALT

Talisker 18Y	タリスカー 18年	¥54,000
Talisker 10Y	タリスカー 10年	30,000
Higland Park 18Y	ハイランドパーク 18年	54,000
Higland Park 12Y	ハイランドパーク 12年	32,000

IRISH

Bushmills12Y	ブッシュミルズ 12年	¥32,000
Jameson Stout Edition	ジェムソン スタウトエディション	30,000

CANADIAN

Whistlepig 10Y	ホイッスルピッグ 10年	¥36,000
Canadian Club 12Y	カナディアンクラブ 12年	28,000

JAPANESE

Blended Whisky Hibiki 30Y
 Hibiki Suntory Whisky 100Y
 Anniversary Blend
 Blended Whisky Hibiki
 Single Malt Whisky Yamazaki 12Y
 Single Malt Whisky Yamazaki
 Single Malt Whisky Hakusyu12Y
 Single Malt Whisky Hakusyu
 Single Grain Whisky Chita
 Single Malt Yoichi 10Y
 Single Malt Yoichi
 Single Malt Miyagikyo
 Single Blended Whisky Fuji
 Single Malt Whisky Sakurao
 Ichiro's Malt

ブレンデッドウイスキー響 30 年	¥700,000
響サントリーウイスキー100 周年記念	200,000
アニバーサリーブレンド	
ブレンデッドウイスキー響	80,000
シングルモルトウイスキー山崎 12 年	80,000
シングルモルトウイスキー山崎	44,000
シングルモルトウイスキー白州 12 年	80,000
シングルモルトウイスキー白州	44,000
シングルグレーンウイスキー知多	36,000
シングルモルト余市 10 年	50,000
シングルモルト余市	40,000
シングルモルト宮城峡	40,000
シングルブレンデッドウイスキー富士	32,000
シングルモルトウイスキー桜尾	32,000
イチローズモルト各種	44,000

AMERICAN

Blanton's Gold
 I.W Harper12Y
 Four Roses Platinum
 Four Roses Black
 Wild Turkey 8Y
 Jimmy Russell 70th Anniversary
 Wild Turkey 8Y
 Blanton's
 Maker's Mark
 Jack Daniel's
 Michter's

ブラントン ゴールド	¥66,000
I.W.ハーパー12 年	40,000
フォアローゼズ プラチナ	40,000
フォアローゼズ ブラック	30,000
ワイルドターキー 8 年	40,000
ジミーラッセル 70 周年記念	
ワイルドターキー 8 年	28,000
ブラントン	44,000
メーカーズマーク	28,000
ジャックダニエル	28,000
ミクターズ	40,000

料金には消費税及びサービス料が含まれております。

All prices include consumption tax and a service charge.

BRANDY

COGNAC

Hennessy X.O	ヘネシー X.O	¥66,000
Hennessy V.S.O.P	ヘネシー V.S.O.P	48,000
Martell Cordon Blue	マーテル コルトンブルー	54,000
RemyMartin 1738	レミーマルタン 1738	42,000

CALVADOS

Boulard Grand Solage	ブラー・グラン・ソラージュ	¥30,000
----------------------	---------------	---------

SPIRITS

GIN

KI NO BI	季の美	各¥20,000
Tanqueray No.10	タンカレー ナンバーテン	
Hendricks	ヘンドリックス	
No.3 London Dry Gin	No.3 ロンドンドライジン	
ROKU GIN	ジャパニーズクラフトジン「ROKU」	

RUM

Ron Zacapa 23Y	ロンサカパ 23年	¥28,000
Diplomatico	ディプロマティコ	26,000

TEQUILA

Cuervo 1800 Anejo	クエルボ 1800 アネホ	¥34,000
DonJulio Leposado	ドンフリオ レポサド	29,000

スピリッツのキープでカクテルをご注文の場合
ソーダ・トニック・ジンジャーエール・各種ジュースは別途¥400 頂戴いたします。

For additional beverage to make Cocktail there will be extra charge.

Soda, Tonic, Ginger Ale, Juice +¥400

料金には消費税及びサービス料が含まれております。

All prices include consumption tax and a service charge.